



TOIMINTAKERTOMUS 2022-2023

Tuusulan Uimaseura ry

PUHEENJOHTAJAN KATSAUS

Toimintavuosi oli Tuusulan Uimaseuran 20., joten mukana oli myös pientä tulevan juhlan tuntua. Toiminta jatkui edellisten toimintakausien tapaan monipuolisesti uinninopetuksen, harrastustoiminnan sekä kilpauinnin merkeissä. Muutamia uimareita palasi seuran riveihin, erityisesti aikuisten uintiryhmiin ja kurssitoimintaan. Kurssitoiminta oli vilkasta ja kurssit olivat pääsääntöisesti täysiä. Osa-aikaisten uimaopettajien ja -ohjaajien tilanne oli hyvä ja mahdollistimme uimaopettajakoulutuksen täysi-ikäisille ohjaajillemme.

Syksyllä järjestetyt Tuusulanjärven Uinnit ja keväiset Tuusula Uinnit olivat normaalit pienehköt kansalliset seurakisat.

Hallituksella ei juurikaan ollut suurempaa roolia, koska tehtävät pääsääntöisesti hoituivat toiminnanjohtajan käsien kautta. Hallituskauden viime metreillä saimme ikävän uutisen, kun pitkäaikainen seuran mastersuimari, toiminnantarkastaja ja hallituksen jäsen menehtyi äkillisesti.

Toimintasuunnitelmaan määritellyt tavoitteet pystyttiin toteuttamaan hyvin.

Iso kiitos kaikille mukana olleille ja oleville!
Katse tuleviin vuosiin ja menestykseen.

Porvoossa lokakuun 30. päivänä 2023

*Tuusulan Uimaseura ry
Vesa Reinikkala
puheenjohtaja 1.7.2022-30.6.2023*



YLEISTÄ

Toimintakausi 1.7.2022 - 30.6.2023 oli Tuusulan Uimaseura ry:n 20. toimintakausi. Koronapandemia runteli seuramme toimintaa aiempina kausina, mutta vihdoin pääsimme takaisin aktiivisen toiminnan pariin ilman rajoituksia. Toiminta käynnistyiikin kurssi-, harrastus- ja valmennustoiminnan voimin heti elokuussa 2022. Suositut kurssit keräsivät paljon innokkaita osallistujia ja seura järjesti neljä kurssijaksoa toimintakauden 2022–2023 aikana. Valmennus- ja harrastustoiminta oli aktiivista niin lasten, nuorten kuin aikuistenkin toiminnan parissa. Aikuisten harrastustoiminta koki uudistuksen uuden uintiryhmän myötä ja seuramme keräsi ennätysmäärän uusia aikuisuimareita. Tuusulan Uimaseuran arjessa näkyi myös yhteistyö Tuusulan kunnan liikuntapalveluiden kanssa. Yhteistyötä jatkettiin koululaisten uinninopetuksen parissa. Yhteistyö mahdollisti uimaopettajien työllistämisen arkipäiville.

SEURAN HALLITUS, HENKILÖSTÖ JA SEURATOIMIJIAT

Seuran hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja 4–6 jäsentä sekä enintään 3 varajäsentä. Puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet valitaan aina kahdeksi toimintavuodeksi. Seuran hallituksen jäsenet kaudella 2022–2023 olivat Vesa Reinikkala, Juha Holma, Yrjö Poutiainen, Lauri Vihonen, Vesa Korpaeus, Sami Tuhkanen sekä Emilia Riipinen. Kauden loppupuolella suru-uutinen tavoitti seuramme, sillä yksi hallituksemme jäsen menehtyi.

Toimikauden aikana seurassa työskenteli päätoiminen toiminnanjohtaja, noin 15 tuntiohjaajaa sekä -valmentajaa. Tämän lisäksi valmennustoimintaa toteutettiin ostopalvelusopimuksilla. Ennen toimintakauden loppua hallitus päätti palkata seuran päävalmentajan vakituiseen työsuhteeseen seuraavalle toimintakaudelle.

Seuran toiminnanjohtaja osallistui Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n järjestämiin järjestö- ja hallitustyökoulutuksiin sekä Uimaliiton ja Olympiakomitean järjestämiin tilaisuuksiin.

TALOUS

Talouden perustan muodostavat seuran toteuttama kurssi- ja valmennustoiminta sekä jäsenmaksut. Jäsenmaksun suuruus on 25 €. Taloushallintapalvelu proCountor on toiminut vaivattomasti ja talouden seuranta on helppoa kuukausittain. Kirjanpitäjä Jenni Ylönen on ollut puhelinsoiton päässä ja apuna aina tarvittaessa.

Tilikauden tulos toimintakaudelta 2022–2023 on tappiollinen -22 664,26 €. Avustuksia seura ei saanut toimintakauden aikana.

JÄSENET

Tuusulan Uimaseuran jäsenmäärä toimintakautena oli yhteensä 585. Valtaosa jäsenistä koostui kurssilaisista. Jäsenmäärä oli hieman pienempi aiempaan toimintakauteen verrattuna. Seuran jäsenmäärä on vaihdellut viime kausien aikana 500–650 jäsenen välillä.

YHTEISTYÖT

Tiivis yhteistyö jatkui Tuusulan kunnan liikuntapalveluiden kanssa myös toimintakauden 2022–2023 aikana. Yhteistyössä toteutettiin koululaisten uinninopetusta. Kauden aikana Tuusulan uimaseura tuotti kunnalle 323 opetustuntia. Yhteistyö mahdollistaa kaiken tasoisten lasten uimaopetuksen ja uimaseuran uimaopettajan vastuu on uimataidottomien lasten uinninopetuksessa.

VALMENNUS- JA HARRASTUSTOMINTA

Tuusulan Uimaseura toteutti toimintakauden aikana valmennusta kilpa- ja harrasteuimareille. Seura osti valmennuspalvelua JP-Uinnilta (Jukka Partanen), jolla oli päävastuu koko seuran valmennuksellisesta linjauksesta. JP-Uinti vastasi kokonaisuudessaan nuorten kilparyhmien valmennuksesta. Henrik Rinkinen toimi kauden ajan erityisesti 3. kilparyhmän apuvalmentajana sekä Jukan oikeana kätenä muiden valmennusryhmien harjoituksissa.

Kilparyhmä 1 leireili toukokuussa Kreetalla upeiden puitteiden äärellä. ToppuMaa Oy oli mukana tukemassa nuorten urheilijoiden uintileiriä.

Harrastustoiminnan tavoitteena oli tarjota lapsille, nuorille sekä aikuisille säännöllinen harrastus ilman kilpailullisia tavoitteita. Nuorten harrasteryhmät 1 ja 2 harjoittelivat kerran viikossa eri uintitekniikoita, matkauintia ja erilaisia temppuja.

Aikuisille suunnattu Masters-ryhmä tarjosi hyvät puitteet harraste- ja kilpauintiin. Masters-ryhmälle järjestettiin viikossa kolme valmennettua uintiharjoitusta. Masters-ryhmä harjoitteli Juha Holman valmennuksessa. Seura perusti uuden aikuisten tekniikkatreeniryhmän. Matalan kynnyksen uintiryhmä harjoitteli kerran viikossa Johanna Salmelan johdolla. Ryhmä keräsi suurta suosiota!

Myös Masters-ryhmä järjesti leirin uimareilleen Viron Rakveressä keväällä 2023. Iloinen ja aktiivinen kolmen päivän treenileiri oli onnistunut.

KURSSITOIMINTA

Laajan kurssitoiminnan tavoitteena oli tarjota kuntalaisille mahdollisuus oppia ja kehittää uimataitoa sekä eri lajitekniikoita. Kausisuunnitelman mukaisesti uimaseura toteutti neljä kurssijaksoa toimintakauden aikana. Kurssitoimintaa järjestettiin viikonloppuna aamuisin sekä lauantaina myös iltaisin. Kurssien järjestämiselle oli jälleen oivat puitteet, sillä koko uimahalli oli kurssitoiminnan aikana seuran käytössä.

Seuran kurssitoimintaan kuuluivat lasten uimakoulut, vesirallit ja tekniikkarallit sekä aikuisten tekniikkakurssit.

KILPAILUTOIMINTA

Seuramme järjesti kahdet kansalliset uintikilpailut toimintakauden aikana. Lokakuussa 2022 järjestettiin perinteiset Tuusulanjärven Uinnit. Seuran toiset perinteiset Tuusula-Uinnit järjestettiin onnistuneesti huhtikuussa 2023.

Kilpauimarit osallistuivat kauden aikana järjestettyihin kilpailuihin suunnitellun kilpailukalenterin mukaisesti. Uimarit saavuttivat huomattavasti uusia ennätyksiä ja hienoja sijoituksia arvokilpailuista!



TILIKAUDEN TULOS

Tilikauden tulos on -22 664,26 €.

Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä vähennetään seuran pääomasta.

Vesa Reinikkala

Juha Holma

Vesa Korpaeus

Laura Kortelainen

Sami Tuhkanen

Lauri Vihonen